
－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2 ○
3
4
5
6
7
8
9
10
11

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由

6,050,000
うち消費税額 550,000

　着　工　時　期 令和 4 年 8 月 9 日

　完　成　時　期 令和 5 年 1 月 20 日

　工事･委託の種別 一般塗装工事

　工事･委託の概要
水性硬質ウレタンタフクリートＭＨ ｔ＝6ｍ
ｍ　Ａ＝94㎡

　工事･委託の場所 潟上市天王字宮の後３
　工事･委託の名称 天王中学校給食室床改修工事

　契約の相手方の名称 株式会社三亀産業潟上支店
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字長沼１１２番地

項目 令和4年9月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 8 月 9 日

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  
  

  

  
  

  

  

  
  

平野塗装工業株式会社潟上営業所 秋田県潟上市飯田川下虻川字城ノ後１０８－１ 5,555,000
株式会社三亀産業潟上支店 秋田県潟上市天王字長沼１１２番地 5,500,000 落札

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札
低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円 5,209,000

　入札書比較価格　円 a-b 5,727,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 6,050,000

　予定価格　　　　　 円 a 6,299,700 　

商号及び名称 所在地
一般塗装工事に登録の
ある市内または準市内
業者

うち消費税　　 円 b 572,700
整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 8 月 4 日

条件付き一般競
争入札

概要 着工時期 R4.8.9
（当初） 完成時期 R5.1.20

一般塗装
工事

工事･委託
水性硬質ウレタンタフクリートＭＨ ｔ
＝6ｍｍ　Ａ＝94㎡

契約年月日 R4.8.9
入札契
約方式

契約公表番号 2022 34

公表日 令和4年9月5日

工事･委託
場所

潟上市天王字宮の後３
工事･委託

名称
天王中学校給食室床
改修工事

工事･委託
種別



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

　契約変更①の理由
　契約変更②の理由
　随意契約の理由

30,195,000
うち消費税額 2,745,000

　着　工　時　期 令和 4 年 8 月 24 日

　完　成　時　期 令和 5 年 3 月 17 日

　工事･委託の種別 機械器具設置工事

　工事･委託の概要
水中汚水ポンプ１００φ　N=2台、６５φ
N=2台　ほか

　工事･委託の場所 潟上市昭和豊川  地内
　工事･委託の名称 豊川地区マンホールポンプ設置工事

　契約の相手方の名称 有限会社三浦ポンプセンター
　契約の相手方の住所 秋田県潟上市天王字上江川４７番地９２４

項目 令和4年9月5日

　契約締結年月日 令和 4 年 8 月 24 日

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  
  

  

  
  

  

  

  
  

  
有限会社三浦ポンプセンター 秋田県潟上市天王字上江川４７番地９２４ 27,450,000 落札

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札
低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円 26,878,000

　入札書比較価格　円 a-b 29,360,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 30,195,000

　予定価格　　　　　 円 a 32,296,000 　

商号及び名称 所在地

機械器具設置工事に登
録のある主たる営業所
が秋田管内の業者、同
規模のマンホールポン
プ設置工事の元請施工
実績

うち消費税　　 円 b 2,936,000
整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 8 月 10 日

条件付き一般競
争入札

概要 着工時期 R4.8.24
（当初） 完成時期 R5.3.17

機械器具
設置工事

工事･委託
水中汚水ポンプ１００φ　N=2台、６
５φ　N=2台　ほか

契約年月日 R4.8.24
入札契
約方式

契約公表番号 2022 34

公表日 令和4年9月5日

工事･委託
場所

潟上市昭和豊川  地内
工事･委託

名称
豊川地区マンホールポ
ンプ設置工事

工事･委託
種別



－

建設工事・委託業務に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等

1 ○ ○ ○ ○
2 ○ ○ ○ ○
3 ○ ○ ○ ○
4 ○ ○ ○ ○
5 ○ ○ ○ ○
6    
7    
8    
9    
10    
11    

公表日 公表日 公表日

　契　約　金　額 （円）

　契約変更①の理由 当該業務委託の年度繰越による工期の延長
　契約変更②の理由 現地調査結果による項目および内容の変更（豊川橋における沓座モルタル補修設計の追加等）
　随意契約の理由

2,970,000 2,970,000 3,810,400
うち消費税額 270,000 270,000 346,400

　着　工　時　期 令和 4 年 2 月 17 日

　完　成　時　期 令和 4 年 3 月 31 日 令和 4 年 9 月 30 日 令和 4 年 9 月 30 日

　工事･委託の種別 土木関係建設コンサルタント業務 同左 同左

　工事･委託の概要
北野海老漉沼端橋ほか1橋補修・補
強設計一式

工期の延長　(変更前)至　令和4年3月
31日、(変更後)至　令和4年9月30日

現地調査結果による項目および内容の変
更に伴う増額変更

　工事･委託の場所 潟上市飯田川下虻川字屋敷地内　ほか 同左 同左
　工事･委託の名称 道路橋補修詳細設計業務委託（その２） 同左 同左

　契約の相手方の名称 株式会社創研コンサルタント 同左 同左
　契約の相手方の住所 秋田県秋田市山王一丁目９番２２号 同左 同左

項目 令和4年2月25日 令和 4 年 3 月 28 日 令和 4 年 9 月 5 日

　契約締結年月日 令和 4 年 2 月 17 日 令和 4 年 3 月 28 日 令和 4 年 8 月 26 日

契　　　約　　　内　　　容　　　等
契約区分 当初契約 契約変更① 契約変更②

  
  

  

  
  

  

創和技術株式会社 秋田県秋田市山王六丁目２０番７号

株式会社創研コンサルタント 秋田県秋田市山王一丁目９番２２号 2,700,000 落札
株式会社さくら技研 秋田県秋田市川尻町字大川反１７０番地２６ 2,800,000

2,780,000
株式会社眞宮技術 秋田県秋田市山王五丁目１１番９号 2,850,000
興建エンジニアリング株式会社 秋田県秋田市新屋比内町８番４５号 2,750,000

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再　入　札
低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
摘要

入札金額
摘要（消費税抜き）　円 （消費税抜き）　円

　低入札調査基準価格（消費税抜き） 円
　最低制限価格（消費税抜き） 円

　入札書比較価格　円 a-b 2,860,000
　請負決定額（落札価格×1.10） 円 2,970,000

　予定価格　　　　　 円 a 3,146,000 　

商号及び名称 所在地
鋼構造コンクリート及
び道路部門に登録の
ある業者

うち消費税　　 円 b 286,000
整
理
番
号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　札　結　果　等

入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者
入札参加要件充足状況

（指名理由） 入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

　入札（見積徴取）年月日 令和 4 年 2 月 10 日

指名競争入札概要 着工時期 R4.2.17
（当初） 完成時期 R4.3.31

土木関係
建設コンサ
ルタント業

務

工事･委託
北野海老漉沼端橋ほか1橋補修・
補強設計一式

契約年月日 R4.2.17
入札契
約方式

契約公表番号 2021 60

公表日 令和4年9月5日

工事･委託
場所

潟上市飯田川下虻川字
屋敷地内　ほか

工事･委託
名称

道路橋補修詳細設計
業務委託（その２）

工事･委託
種別


